Р а й о н н о е   С о б р а н и е

муниципального района «Мосальский район»

РЕШЕНИЕ

от 06 апреля  2020 года                                                                         №  49

О признании утратившим силу решения

Районного Собрания муниципального района

«Мосальский район» от 01.12.2008 № 193

«Об утверждении Положения о регулировании

органами местного самоуправления муниципального
района «Мосальский район» тарифов и надбавок

к тарифам на товары и услуги организаций

коммунального комплекса»
В соответствии с пунктом 2 статьи 346.31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Мосальский район» Районное собрание МР «Мосальский район»
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Районного Собрания муниципального района «Мосальский район» от 01.12.2008 № 193 «Об утверждении Положения о регулировании органами местного самоуправления муниципального района «Мосальский район» тарифов и надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[image: image1.png]I'naBa MyHHIHIIAIBHOTO.

«Mocajbckuii pailony: M.B. Kapama